АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРИЗНАЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  «ПРОХОРОВСКИЙ РАЙОН»
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

    «01» декабря  2021г.                                                                             №99

О внесении изменений в административный
регламент по предоставлению
муниципальной услуги «Выдача документов
(единого жилищного документа, копии
финансово-лицевого счета, выписки из
домовой книги, карточки учета собственника
жилого помещения, справок и иных документов)»

В связи с изменениями, внесенными в Федеральный закон  от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных муниципальных услуг» Федеральным законом от 30 декабря 2020 года №509-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», в целях приведения в соответствие с законодательством Российской Федерации нормативно-правового акта, администрация Призначенского сельского поселения  п о с т а н о в л я е т:

1. В административный регламент, утвержденный постановлением главы администрации Призначенского сельского поселения от 19 января  2016 г. №1/2 «Об утверждении административного регламента по   предоставлению муниципальной  услуги «Выдача документов (единого жилищного документа, копии финансово-лицевого счета, выписки из домовой книги, карточки учета собственника жилого помещения, справок и иных документов)» (далее – Регламент), внести следующие изменения:
 1.1.   Пункт 2.6. части 2 Регламента дополнить подпунктом 2.6.2.1. следующего содержания:
«2.6.2.1. Орган, предоставляющий муниципальные услуги,  не вправе требовать от заявителя предоставления на бумажном носителе документов и информации, электронные образы которых ранее были заверены в соответствии с пунктом 7.2 части 1 статьи 16 Федерального Закона от 27 июля 2010  года №210-ФЗ «Об организации представления государственных и муниципальных услуг», за исключением случаев, если нанесение отметок на такие документы либо их изъятие является необходимым условием предоставления  муниципальной услуги, и иных случаев, установленных федеральными законами.».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования на официальном сайте органов местного самоуправления Призначенского  сельского поселения муниципального района «Прохоровский район» Белгородской области.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Призначенского сельского поселения                                  Н.Ф. Ельшин

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПРИЗНАЧЕНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  «ПРОХОРОВСКИЙ

РАЙОН»

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«

01

» декабря  2021г.                                                                             №

99

О

внесении изменений в

административный

регламент по предоставлению

муниципальной услуги «

Выдача документов

(единого жилищного документа, копии

финансово

-

лицевого счета, выписки из

домовой книги, карточки учета собственника

жилого помещения, справок и

иных документов)

»

В связи с изменениями, внесенными в Федеральный закон  от 27 июля

2010 года № 210

-

ФЗ «Об организации предоставления государственных

муниципальных услуг» Федеральным законом от 30 декабря 2020 года №509

-

ФЗ «О внесении изменений в отд

ельные законодательные акты Российской

Федерации», в целях приведения в соответствие с законодательством

Российской Федерации нормативно

-

правового акта, администрация

П

ризначенского

сельского поселения

п о с т а н о в л я е т:

1. В административный

регламент, утвержденный постановлением главы

администрации П

ризначенского

сельского поселения от 1

9

января  2016 г.

№1/

2

«Об утверждении административного регламента по   предоставлению

муниципальной  услуги «Выдача документов (единого жилищного

документа, копии финансово

-

лицевого счета, выписки из домовой книги,

карточки учета собственника жилого помещения, справок и иных

документов)» (далее

–

Регламент), внести следующие изменения:

1.1.   Пункт 2.6. части 2 Регламента дополнить подпунктом 2.6.2.1.

следующего содержания:

«

2.6.2.1.

Орган, предоставляющий муниципальные услуги,  не вправе

требовать от заявителя предоставления

на бумажном носителе документов и